
 
 Clasificación  : CAMPEONATO ARAGON JUNIOR MASTER                                    
 
 Lugar de celebración : PANZANO              
 Fecha                : 09/10/21 
 Clase de la prueba   : CS     / 6.2 OPEN (PRUEBA EN CIRCUITO)             
 Distancia            :  105    Kms - Promed     :  37.94  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 AZCONA,VALENTIN      MA-30  NOJA CLUB CICLISTA         02:46:03           
   2       9 MARTINEZ,DIEGO SALVA JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  02:46:15       12 seg. 
   3      94 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.              02:46:18       15 seg. 
   4      37 FITO,RICARD          JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:46:20       17 seg. 
   5      81 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             02:46:23       20 seg. 
   6      66 PENA,AGUSTIN         MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          02:46:23       20 seg. 
   7      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:46:25       22 seg. 
   8      28 MONROIG,IZAN         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:46:27       24 seg. 
   9      89 GOENAGA,JAVIER       MA-40  SOYPLANIFICA C.D.          02:46:27       24 seg. 
  10     106 LANZUELA,JUAN        MA-60  TUROLENSE C.C.             02:46:27       24 seg. 
  11      87 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:46:39       36 seg. 
  12      75 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:46:39       36 seg. 
  13      42 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM               02:47:13     1:10 min. 
  14      63 PEREZ,DAVID          MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:47:13     1:10 min. 
  15      29 ROMERO,JOEL          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:47:13     1:10 min. 
  16      34 MUNTANYA,ALBERT      JUN-1  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:47:13     1:10 min. 
  17      49 NAVARRO,LUIS         MA-30  TURIASO C.C.               02:47:13     1:10 min. 
  18      84 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM            02:47:13     1:10 min. 
  19      85 FARACO,SERGIO        MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:47:13     1:10 min. 
  20      46 LOPEZ,DANIEL         MA-30  EDELWEISS C.C.             02:47:13     1:10 min. 
  21      10 ZAERA,JAVIER         JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  02:47:13     1:10 min. 
  22      54 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.              02:47:13     1:10 min. 
  23      95 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:47:13     1:10 min. 
  24      52 GUILLEN,DIEGO        MA-30  ARMANTES C.D.              02:47:13     1:10 min. 
  25      45 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:47:13     1:10 min. 
  26       8 UTRILLA,DANIEL       JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  02:47:13     1:10 min. 
  27      83 MEJIAS,RAUL          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU   02:47:13     1:10 min. 
  28      71 PARRA,FERRAN         MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:47:13     1:10 min. 
  29      93 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:47:13     1:10 min. 
  30      23 VACA,ANDRES ALEJANDR JUN-1  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM  02:47:13     1:10 min. 
  31      90 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.               02:47:13     1:10 min. 
  32      59 CAUHAPE,PIERRE       MA-40  INDEPENDIENTE              02:47:13     1:10 min. 
  33      99 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:47:13     1:10 min. 
  34      70 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.                02:47:13     1:10 min. 
  35      91 GORMAZ,FRANCISCO JAV MA-40  ARMANTES C.D.              02:47:13     1:10 min. 
  36      36 BERNAT,LILIAN        JUN-1  BATHCO                     02:47:13     1:10 min. 
  37      13 SANAHUJA,DANIEL      JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  02:47:13     1:10 min. 
  38      82 OLIVELLA,JORGE       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:47:13     1:10 min. 
  39      43 BELLERA,EDUARD       MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:47:13     1:10 min. 
  40     101 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ C.C.               02:47:13     1:10 min. 
  41     103 OLMEDILLAS,FEDERICO  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:47:13     1:10 min. 
  42      79 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:47:13     1:10 min. 
  43      40 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:47:13     1:10 min. 
  44      48 ARTIGUES,JORDI       MA-30  PARDINYES CC               02:47:13     1:10 min. 
  45      64 MARICHALAR,JON       MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:47:13     1:10 min. 
  46      32 LAMBEA,IGNASI        JUN-2  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:47:21     1:18 min. 
  47      39 ROBLES,JOEL          MA-30  INDEPENDIENTE              02:47:28     1:25 min. 
  48      20 MONTOLIO,VICTOR      JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ          02:47:28     1:25 min. 
  49      92 PARERA,ALEX          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU   02:48:02     1:59 min. 
  50     104 GONZALEZ,CARLOS      MA-60  EDELWEISS C.C.             02:48:12     2:09 min. 
  51     102 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.                02:48:24     2:21 min. 
  52      51 LAZARO,MARIO         MA-30  ARMANTES C.D.              02:48:54     2:51 min. 
  53      18 RAMON,ALEJANDRO      JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ          02:48:56     2:53 min. 
  54      11 VILLACAMPA,ADRIAN    JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  02:48:56     2:53 min. 
  55      44 VALLEJO,JESUS        MA-30  TURIASO C.C.               02:48:56     2:53 min. 
  56      61 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:48:56     2:53 min. 
  57      41 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  02:48:56     2:53 min. 
  58      58 ESPINOSA,LUIS        MA-40  FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.    02:49:02     2:59 min. 



  59      72 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.                02:49:02     2:59 min. 
  60      38 GASCON,JAVIER        MA-30  BAJO ARAGON HISTORICO C.C  02:49:06     3:03 min. 
  61      69 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.                02:49:08     3:05 min. 
  62      74 PEREZ,XAVI           MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:49:08     3:05 min. 
  63      98 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.              02:50:00     3:57 min. 
  64      17 FONTAN,JAVIER        JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ          02:50:05     4:02 min. 
  65      68 CABANELAS,PABLO      MA-40  BICIS OLIVEIRA C.C.        02:50:05     4:02 min. 
  66      76 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:50:37     4:34 min. 
  67       2 PEREZ,CONCEPCION     F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:50:55     4:52 min. 
  68      19 GORDON,LEO           JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ          02:51:56     5:53 min. 
  69     107 PARLADE,MANEL        MA-60  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:52:22     6:19 min. 
  70      80 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             02:52:27     6:24 min. 
  71       4 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.               02:52:41     6:38 min. 
  72       3 ERIZ,ENARA           F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:52:49     6:46 min. 
  73     105 GARCIA,AVELINO       MA-60  PERDIGUERA                 02:52:49     6:46 min. 
  74      33 DEOSDAT,TOMAS        JUN-1  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:53:16     7:13 min. 
  75       5 AGUSTIN,CATALINA     F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  02:53:16     7:13 min. 
  76      30 LLOP,GERARD          JUN-1  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  02:55:46     9:43 min. 
  77       6 RUEDA,CRISTINA       F-JUN  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA  02:56:05    10:02 min. 
  78      97 LOU,JOSE MIGUEL      MA-50  AMIGOS VELOCIPEDO ROLDE    02:56:45    10:42 min. 
  79     100 ROBERT,FRANCESC      MA-50  ANDORRA                    02:57:51    11:48 min. 
  80       1 SAMITIER,GEMMA       F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:59:20    13:17 min. 
 
 Corredores clasificados : 80 
 
 Clasificación de : GENERAL FÉMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 PEREZ,CONCEPCION     F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:50:55          min. 
   2       4 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.              02:52:41     1:46 min. 
   3       3 ERIZ,ENARA           F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:52:49     1:54 min. 
   4       5 AGUSTIN,CATALINA     F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 02:53:16     2:21 min. 
   5       6 RUEDA,CRISTINA       F-JUN  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA 02:56:05     5:10 min. 
   6       1 SAMITIER,GEMMA       F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:59:20     8:25 min. 
 
 Clasificación de : JUNIOR FEM. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 RUEDA,CRISTINA       F-JUN  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA 02:56:05     2:49 min. 
   2       5 AGUSTIN,CATALINA     F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 02:56:05          
   
 
 Clasificación de : SUB23 FEM. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.              02:52:41          min. 
 
 Clasificación de : ÉLITE FEM. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 PEREZ,CONCEPCION     F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:50:55          min. 
   2       3 ERIZ,ENARA           F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:52:49     1:54 min. 
   3       1 SAMITIER,GEMMA       F-ELI  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:59:20     8:25 min. 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 MARTINEZ,DIEGO SALVA JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:46:15          seg. 
   2      37 FITO,RICARD          JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:46:20        5 seg. 
   3      28 MONROIG,IZAN         JUN-1  CASTILLO DE ONDA          02:46:27       12 seg. 
   4      29 ROMERO,JOEL          JUN-1  CASTILLO DE ONDA          02:47:13       58 seg. 
   5      34 MUNTANYA,ALBERT      JUN-1  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:47:13       58 seg. 
   6      10 ZAERA,JAVIER         JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
   7       8 UTRILLA,DANIEL       JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
   8      23 VACA,ANDRES ALEJANDR JUN-1  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 02:47:13       58 seg. 
   9      36 BERNAT,LILIAN        JUN-1  BATHCO                    02:47:13       58 seg. 
  10      13 SANAHUJA,DANIEL      JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
  11      32 LAMBEA,IGNASI        JUN-2  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:47:21     1:06 min. 
  12      20 MONTOLIO,VICTOR      JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:47:28     1:13 min. 
  13      18 RAMON,ALEJANDRO      JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:48:56     2:41 min. 
  14      11 VILLACAMPA,ADRIAN    JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:48:56     2:41 min. 
  15      17 FONTAN,JAVIER        JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:50:05     3:50 min. 
  16      19 GORDON,LEO           JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:51:56     5:41 min. 



  17      33 DEOSDAT,TOMAS        JUN-1  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:53:16     7:01 min. 
  18      30 LLOP,GERARD          JUN-1  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 02:55:46     9:31 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 AZCONA,VALENTIN      MA-30  NOJA CLUB CICLISTA        02:46:03           
   2      42 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM              02:47:13     1:10 min. 
   3      49 NAVARRO,LUIS         MA-30  TURIASO C.C.              02:47:13     1:10 min. 
   4      46 LOPEZ,DANIEL         MA-30  EDELWEISS C.C.            02:47:13     1:10 min. 
   5      54 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:47:13     1:10 min. 
   6      52 GUILLEN,DIEGO        MA-30  ARMANTES C.D.             02:47:13     1:10 min. 
   7      45 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:47:13     1:10 min. 
   8      43 BELLERA,EDUARD       MA-30  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:47:13     1:10 min. 
   9      40 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:47:13     1:10 min. 
  10      48 ARTIGUES,JORDI       MA-30  PARDINYES CC              02:47:13     1:10 min. 
  11      39 ROBLES,JOEL          MA-30  INDEPENDIENTE             02:47:28     1:25 min. 
  12      51 LAZARO,MARIO         MA-30  ARMANTES C.D.             02:48:54     2:51 min. 
  13      44 VALLEJO,JESUS        MA-30  TURIASO C.C.              02:48:56     2:53 min. 
  14      41 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 02:48:56     2:53 min. 
  15      38 GASCON,JAVIER        MA-30  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 02:49:06     3:03 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            02:46:23          seg. 
   2      66 PENA,AGUSTIN         MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         02:46:23           mt. 
   3      89 GOENAGA,JAVIER       MA-40  SOYPLANIFICA C.D.         02:46:27        4 seg. 
   4      87 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:46:39       16 seg. 
   5      75 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:46:39       16 seg. 
   6      63 PEREZ,DAVID          MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:47:13       50 seg. 
   7      84 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  GNG MASTER TEAM           02:47:13       50 seg. 
   8      85 FARACO,SERGIO        MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:47:13       50 seg. 
   9      83 MEJIAS,RAUL          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU  02:47:13       50 seg. 
  10      71 PARRA,FERRAN         MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:47:13       50 seg. 
  11      93 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:47:13       50 seg. 
  12      90 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.              02:47:13       50 seg. 
  13      59 CAUHAPE,PIERRE       MA-40  INDEPENDIENTE             02:47:13       50 seg. 
  14      70 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.               02:47:13       50 seg. 
  15      91 GORMAZ,FRANCISCO JAV MA-40  ARMANTES C.D.             02:47:13       50 seg. 
  16      82 OLIVELLA,JORGE       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:47:13       50 seg. 
  17      79 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:47:13       50 seg. 
  18      64 MARICHALAR,JON       MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:47:13       50 seg. 
  19      92 PARERA,ALEX          MA-40  CASSA BIKE CLUB ESPORTIU  02:48:02     1:39 min. 
  20      61 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:48:56     2:33 min. 
  21      58 ESPINOSA,LUIS        MA-40  FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.   02:49:02     2:39 min. 
  22      72 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.               02:49:02     2:39 min. 
  23      69 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.               02:49:08     2:45 min. 
  24      74 PEREZ,XAVI           MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:49:08     2:45 min. 
  25      68 CABANELAS,PABLO      MA-40  BICIS OLIVEIRA C.C.       02:50:05     3:42 min. 
  26      76 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:50:37     4:14 min. 
  27      80 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            02:52:27     6:04 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.             02:46:18          seg. 
   2      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:46:25        7 seg. 
   3      95 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:47:13       55 seg. 
   4      99 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:47:13       55 seg. 
   5     101 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:47:13       55 seg. 
   6      98 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:50:00     3:42 min. 
   7      97 LOU,JOSE MIGUEL      MA-50  AMIGOS VELOCIPEDO ROLDE   02:56:45    10:27 min. 
   8     100 ROBERT,FRANCESC      MA-50  ANDORRA                   02:57:51    11:33 min. 
 
 Clasificación de : MÁSTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 LANZUELA,JUAN        MA-60  TUROLENSE C.C.            02:46:27          seg. 
   2     103 OLMEDILLAS,FEDERICO  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:47:13       46 seg. 
   3     104 GONZALEZ,CARLOS      MA-60  EDELWEISS C.C.            02:48:12     1:45 min. 
   4     102 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.               02:48:24     1:57 min. 



   5     107 PARLADE,MANEL        MA-60  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:52:22     5:55 min. 
   6     105 GARCIA,AVELINO       MA-60  PERDIGUERA                02:52:49     6:22 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO      08:20:41         
    2  ARMANTES C.D.                  08:20:44  a       3  
    3  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA      08:20:51  a      10  
    4  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM      08:23:22  a    2:41  
    5  MONZON C.C.                    08:24:39  a    3:58  
    6  ZARAGOZA UNION CICLISTA        08:25:03  a    4:22  
    7  CARDEDEU CLUB CICLISTA         08:26:14  a    5:33  
    8  ECOTISA-IDC-MONAJ              08:26:29  a    5:48  
    9  FINQUES FELIU CYCLING TEA      08:27:50  a    7:09  
   10  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA      08:43:04  a   22:23  
 
 Clasificación de : ARAGON JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 MARTINEZ,DIEGO SALVA JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:46:15          seg. 
   2      10 ZAERA,JAVIER         JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
   3       8 UTRILLA,DANIEL       JUN-2  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
   4      23 VACA,ANDRES ALEJANDR JUN-1  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 02:47:13       58 seg. 
   5      13 SANAHUJA,DANIEL      JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:47:13       58 seg. 
   6      20 MONTOLIO,VICTOR      JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:47:28     1:13 min. 
   7      18 RAMON,ALEJANDRO      JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:48:56     2:41 min. 
   8      11 VILLACAMPA,ADRIAN    JUN-1  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 02:48:56     2:41 min. 
   9      17 FONTAN,JAVIER        JUN-2  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:50:05     3:50 min. 
  10      19 GORDON,LEO           JUN-1  ECOTISA-IDC-MONAJ         02:51:56     5:41 min. 
 
 
 Clasificación de : ARAGON MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      42 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM              02:47:13          min. 
   2      49 NAVARRO,LUIS         MA-30  TURIASO C.C.              02:47:13           mt. 
   3      46 LOPEZ,DANIEL         MA-30  EDELWEISS C.C.            02:47:13           mt. 
   4      54 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:47:13           mt. 
   5      52 GUILLEN,DIEGO        MA-30  ARMANTES C.D.             02:47:13           mt. 
   6      45 ASIN,CARLOS          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:47:13           mt. 
   7      39 ROBLES,JOEL          MA-30  INDEPENDIENTE             02:47:28       15 seg. 
   8      51 LAZARO,MARIO         MA-30  ARMANTES C.D.             02:48:54     1:41 min. 
   9      44 VALLEJO,JESUS        MA-30  TURIASO C.C.              02:48:56     1:43 min. 
  10      38 GASCON,JAVIER        MA-30  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 02:49:06     1:53 min. 
 
 
 Clasificación de : ARAGON MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      89 GOENAGA,JAVIER       MA-40  SOYPLANIFICA C.D.         02:46:27          seg. 
   2      87 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:46:39       12 seg. 
   3      75 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:46:39       12 seg. 
   4      63 PEREZ,DAVID          MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:47:13       46 seg. 
   5      70 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.               02:47:13       46 seg. 
   6      91 GORMAZ,FRANCISCO JAV MA-40  ARMANTES C.D.             02:47:13       46 seg. 
   7      72 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.               02:49:02     2:35 min. 
   8      69 HIDALGO,FELIX        MA-40  IBERIA C.C.               02:49:08     2:41 min. 
   9      76 GARCIA,ANTONIO JOSE  MA-40  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:50:37     4:10 min. 
 
 Clasificación de : ARAGON MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 SANCHEZ,JOSE         MA-50  ARMANTES C.D.             02:46:18          seg. 
   2      95 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:47:13       55 seg. 
   3      99 RUESCA,JUAN JOSE     MA-50  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:47:13       55 seg. 
   4     101 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:47:13       55 seg. 
   5      98 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:50:00     3:42 min. 
   6      97 LOU,JOSE MIGUEL      MA-50  AMIGOS VELOCIPEDO ROLDE   02:56:45    10:27 min. 
 
 
 
 



 
 Clasificación de : ARAGON MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 LANZUELA,JUAN        MA-60  TUROLENSE C.C.            02:46:27          seg. 
   2     104 GONZALEZ,CARLOS      MA-60  EDELWEISS C.C.            02:48:12     1:45 min. 
   3     102 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.               02:48:24     1:57 min. 
   4     105 GARCIA,AVELINO       MA-60  PERDIGUERA                02:52:49     6:22 min. 
 


